
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3899 
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проектів земле-
устрою щодо відведення земельних 
ділянок та реєстрацію права кому-
нальної власності на них  
 
 

Розглянувши звернення управління земельних ресурсів виконкому міської 
ради, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, погоджені 
управліннями містобудування і архітектури виконкому міської ради та Держ-
земагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області; ураховуючи 
рішення міської ради від 25.02.2015 №3454, 30.12.2014 №3221 «Про надання до-
зволу управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність територіа-
льної громади міста Кривого Рогу», 31.01.2015 №3349 «Про надання дозволу 
управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність територіальної 
громади міста Кривого Рогу для подальшого комерційного використання», вимо-
ги Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо розмежування земель державної та комунальної власності», згідно з якими 
землі державної  та  комунальної власності в  Україні вважаються розмежовани-
ми; відповідно до стст. 12, 39, 83, 122, 186,  186-1 Земельного кодексу України, 
Законів України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень», «Про Державний земельний кадастр»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
житлової та громадської забудови згідно з додатком. 

 

2.  Зареєструвати за територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі 
Криворізької міської ради право комунальної власності на земельні ділянки жит-
лової та громадської забудови, зазначені в додатку, для подальшого комерційно-
го використання. 

 

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

Проект 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради  з  питань  регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



 

 

                                                                                      Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

26.08.2015 №3899 

 
ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, стосовно яких затверджуються проекти землеустрою 
щодо їх відведення та реєструється право комунальної власності за 

територіальною громадою міста Кривого Рогу 
 

 
№ 
з/п 

Район міста,  
адреса земельної ділянки 

 

Площа 
(га) 

Кадастровий номер, 
категорія земель 

 
1 Довгинцівський район,       

вул. Лісового, біля будинку 21        
0,0070 1211000000:03:633:0125, 

землі житлової  
та громадської  забудови 

2 Довгинцівський район,       
вул. Лісового 

0,0037 1211000000:03:633:0148, 
землі житлової  

та громадської  забудови 
3 Довгинцівський район,       

вул. Лісового 
0,0024 1211000000:03:633:0147, 

землі житлової  
та громадської  забудови 

4 Саксаганський район,                                                    
вул. Балакіна, зупинка громадського 

транспорту  «вул. Балакіна» 

0,0060 1211000000:06:055:0171, 
землі житлової  

та громадської  забудови 
 

* -  
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   


